

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۳ اکتوبر ۲۰۱۹

بیانید اندکی از دل "غنی احمدزی" بیانیم!!

سه شنبه- ۳۰ میزان ۱۳۹۸- کابل: تصور همگانی به خصوص مردم عادی چون این قلم و امثال من که در آسمان ستاره ندارند و در زمین بوریا، این است که وقتی فردی به یک مقام بالا مخصوصاً ریاست جمهوری، صدرات و یا وزیر وکیل گماشته می شود، حد اقل ضمن آن که می باید یک شکم نان سیر داشته باشد، کسی آنها را توهین و تحقیر و فحش رودر رو نخواهد داد، تصویری که نامه "ترمپ" عنوانی "اردوخان" آن را نزد من ازبین برد. در یادداشت امروز توجه شما را صرف در همین زمینه به مشکلاتی که می باید یک زمامدار وابسته و نوکر از قماش "غنی احمدزی، کرزی، عبدالله و..." تحمل نمایند جلب می نمایم. جهت ایضاح بیشتر مطلب، نخست یک مقایسه کلی و سرسری بین حاکمیت ترکیه با افغانستان می نمایم و بعداً مشکل "غنی احمدزی" را نمایش می دهیم:

۱- این را می دانیم که ترکیه در مقایسه با افغانستان کشور بیست مستقل، از لحاظ اقتصادی در حد معینی روی پای خود ایستاده، دومین نیروی نظامی در تمام ناتو یعنی قویتر و نیرومندتر از انگلستان، فرانسه و المان (هرچند خود سلاح هسته ئی ندارد مگر به مثابه سوگلی امریکا و ناتو، به قدر کافی در آنجا سلاح هسته ئی نیز انبار شده است)، دارای نفوذ منطقه ئی بس بزرگ به خصوص بین اعراب، مورد توجه روسیه به خاطر آبنای دردانیل و باسفور که بدون آنها روسیه امکان تردد در مدیترانه را از دست خواهد داد، در صد بالائی از سواد و تخنیک و ... در حالی که عکس آن افغانستان کشور بیست که از ۴ دهه بدین سو به صورت مستدام مورد تهاجم قرار گرفته، نه تنها فاقد استقلال است، بلکه هویت و موجودیتش نیز طی ۴ دهه اخیر بارها زیر سؤال قرار گرفته، از لحاظ اقتصادی به علاوه آن که تمام مصارفش از طرف بادرانش پرداخته می شود، حتا خرج دسترخوان رئیس جمهور، و پول حمام علیا مخدره ها را نیز امپریالیسم می پردازد.

۲- حال با در نظر داشت چنین تفاوت فاحشی، وقتی می خوانیم که "ترمپ" به "اردوخان" احمق خطاب می کند و از وی می خواهد تا حماقت نکند ورنه اقتصاد کشورش را نابود خواهد کرد و مثالی هم از زمان کشیش زندانی- بهتر است نوشت جاسوس "سیا"- می دهد و انتظار دارد تا اردوخان آن را با کمال ادب بپذیرد، می توانید حدس بزنید که با کدام زبان با "غنی احمدزی" و یا "عبدالله عبدالمود" زیر دستانش حرف می زنند- خودش جای خود را دارد-

اگر قرار باشد صرف با مقایسه با ترکیه و در نظر داشت تفاوت بین دو کشور قضاوت نمایم، می شود حدس زد که خوبترین کلمه "ترمپ"، عنوانی "غنی احمدزی" دشنام ناموسی خواهر و مادر خواهد بود.

هموطنان گرامی!

این را باید به خاطر داشته باشیم که "غنی احمدزی"، "عبدالله عبدالمود" و بقیه زمامداران در کشوری وابسته و اشغال شده مانند افغانستان، انسانهایی هستند که با مواد ویژه ای خمیر شده اند، آنها دشنام خواهر و مادر و ناموسی می شنوند، مگر ناگزیراند صدای شان را بلند نکنند. بیائید من و تو که حرف فلک را بر خود قبول نداریم، بیش از این، این درمانده ها را دشنام ندهیم. زیرا آنها چنان باری را تحمل می نمایند که به یقین بیش از نصف نفوس افغانستان نمی توانند جمعاً آن را تحمل نمایند، بار فحش و دشنام افرادی از قماش "ترمپ".

سرکها ما را می طلبد!!